江苏财经职业技术学院推荐“十四五”职业教育国家规划教材名单公示

根据省教育厅《关于开展“十四五”首批职业教育国家规划教材申报推荐工作的通知》文件精

神，教务处积极组织教材申报工作。各二级院（部、中心）积极申报，经所在党组织审查同意申报，

共收到申报教材 17 部。教务处组织校外专家按照文件要求进行了评审，共计评审出 10部教材拟推

荐至江苏省教育厅。现将 10部教材公示如下。公示期 2021 年 12月 17 日-2021 年 12月 21 日，如

有异议可向教务处或学校纪委反映，电话：83858207、83858866。

排序 申报教材名称 ISBN号

第一主编

（作者）姓

名

出版单位 课程名称 专业名称
教育层

次
教材类型

1 税法（第四版） 978-7-5654-3892-9 张卫平
东北财经大学出版

社

税费计算与

申报
大数据与会计 高职专科 纸质教材

2 商务谈判（第 2 版） 978-7-121-39769-1 卢海涛 电子工业出版社 商务谈判 市场营销 高职专科 纸质教材

3 审计基础与实务 978-7-5654-4408-1 颜永廷
东北财经大学出版

社

审计基础、

审计实务、

审计基础与

实务、大数

据审计基础

财务会计类 高职专科 纸质教材

4 RPA 财务机器人开发与应用 9787040573992 程淮中 高等教育出版社

RPA 财务机

器人开发与

应用

大数据与会计 高职专科 纸质教材

5 金融服务礼仪 9787521808483 王丹 经济科学出版社
金融服务礼

仪

金融服务与管

理

金融科技应用

高职专科 纸质教材

6 智能制造应用技术与实践 9787113280727 蒋道霞
中国铁道出版社有

限公司

智能制造综

合实训

智能制造装备

技术
高职专科 纸质教材

7 金融基础  第三版 978-7-111-65874-0 张晓华 机械工业出版社 金融基础
金融服务与管

理
高职专科 纸质教材

8 成本会计（第 3 版） 978-7-300-26966-5 笪建军
中国人民大学出版

社

成本会计、

成本核算与

管理

财务会计类 高职专科 纸质教材

9  公司战略与风险管理 978-7-300-29510-7 王际峰
中国人民大学出版

社

战略与风险

管理
财务会计 高职专科 纸质教材

10

网络服务器配置与管理

Windows Server 2012 R2 篇

（微课版）

9787115560476 傅伟 人民邮电出版社

Windows网

络管理与配

置

计算机网络技

术
高职专科 纸质教材

教务处、教师发展中心

2021 年 12 月 17日